eadem Iph pro se personaliter et pro Andrea filio suo, assumpmendo omne honus et gravamen super se, quod posset 

ex parte eiusdem Andree successu temporum provenire, item Leukus, Turul presbyter, Gregorius et Stephanus filii 

Gregorii filii Laurentii de Zeplak presentialiter ab una parte, ex altéra vero vir nobilis magister Ladislaus filius 

Johannis filii Brictii de Batur, dixissent et retulissent coram dicto capitulo Waradiensi viva voce, quod cum idem 

Johannes filius Serefyl, Nicolaus filius Ruberti et filii eorumdem ac filii Gregorii quasdam possessiones eorum, 

Zanuk videlicet et Chalanus vocatas, in comitatu de Zonuk existentes, olim sub anno Domini Mmo CCCmo 

quinquagesimo quinto, a feria tertia proxima ante festum pretiosissimi Corporis Christi incipiens per spatium 

temporis sex annorum tunc proxime et per consequenteroccurrentium magistris Jakch filio Thome de Kusal et 

Nicolao filio Anyás de Dedach pro quingentis florenis iuxta continentiam aliarum literarum predicti capituli 

Waradiensis pignori obligassent, caventes iidem, ne ipsa pecunianon soluta eedem possessiones periclitarentur et ad 

extraneos transirent possessores, casus fortuitos previdendo, easdem possessiones Zanuk et Chalanus vocatas, in 

duabus partibus eosdem filios Gregorii, in tertia vero parte prenominatos Johannem filium Serefyl, Nicolaum filium 

Ruberti et filios eorumdem contingentes, cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis earumdem universis, sub 

eisdem veris metis, sub quibus possesse extitissent ab antiquo, et iuxta continentiam privilegii condam domini 

Stephani inclyte reeordationis, regni Hungarie regis, super eisdem possessionibus confecti, cuius tenorom (per) idem 

capitulum inclusum sub sigillo iidem nobiles eidem Ladislao necessario fuissent daturi, a die eompletionis 

predictorum sex annorum, quo eedem possessiones a iurisditione seu dominio eorumdem magistrorum Jakch et 

Nicolai liberarentur, usque tertiam decimam revolutionem annualem, hoc est per spatium temporis duodecim 

annorum integroruni a tunc immediate subsequentium, pro quingentis florenis, mediantibus quibus idem magister 
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Ladislaus predictas possessiones Zanuk et Chalanus dominio suo titulo impignorationis subdendas completis eisdem 

sex annis a predictis magistris Jakch et Nicolao redimere assumpsisset, necnon pro ducentis florenis aureis quos 

idem magister Ladislaus extunc coram eodem capitulo eisdem filiis Gregorii precise in redemptionem cuiusdam